- 126. **Ut nullus curialium sive tabulariorum vel susceptorum, intra ecclesiam residens, emittat pittacia (pictatia)**
- 127. **Ut invitus nullus delegetur**
- 128. **Si filius in potestate patris positus, servus aut colonus, a patre vel domino in aliqua culpa non defendatur**
- 129. **Qui per mendacium vel subreptionem aliquid impetraverit**
- 130. **Si quid promissum est, ut fur comprehenderetur**
- 131. **Qui de debito in iudicio convicti aut condemnati fuerint**
- 132. **Qui possessor ad iudicium veniet**
- 133. **Mulier etiamsi per cautionem alienum debitum se redditorum (reddituram) spondeat**
- 134. **Qui ultra legitimam centesimam a debitore suo speraverit**
- 135. **Si fideiussor pignora debitoris, pro quo fidem fecit, liberaverit**
- 136. **Si quis quamlibet rem suam nesciens a possessore conduxerit**
- 137. **Si quis in area aliena aedificium fecerit**
- 138. **Si una res a duobus fuerit comparata**
- 139. **Cuius forum auctor venditionis sequatur**
- 140. **Qui de re comparata pertulerit quaestionem**
- 141. **Quicumque servum fugitivum vendiderit ignoranti**
- 142. **Liceat unicuique domino mancipia sua, etiam originaria, ad alia loca transferre vel quod voluerit facere**
- 143. **De servandis privilegiis Iudaeorum**
- 144. **De emittendis securitatibus fiscalium titulorum**
- 145. **Si quis barbarorum tertio conventus, iudicio adesse contempserit**
- 146. **De frugibus sublatis**
- 147. **De venditionibus bona fide celebratis**
- 148. **De servis aut colonis de hoste reversis**
- 149. **De mensura et ponderatione publica**
- 150. **Ut nullus alieno rustico aut bovi imperet**
- 151. **De messe laesa aut arbore deiecta**
- 152. **Si alienus servus ab alio occidatur**
- 153. **Uxorem pro marito non debere conveniri**
- 154. **De die dominico et diebus sancti Paschalis (paschae)**

Querelae ad nos plurimae pervenerunt, intra provincias nonnullos legum praecepta calcare. Et quamvis nullum iniuste factum possit sub legum auctoritate defendere: nos tamen cogitantes generalitatis quietem et ante oculos habentes illa, quae possunt saepe contingere, pro huiusmodi casibus terminandis praesentia iussimus edicta pendere: ut salva iuris publici reverentia et legibus omnibus cunctorum devotione servandis, quae barbari Romanique sequi debeant super expressis articulis, edictis praesentibus evidenter cognoscant.

1. Iudex si pecuniam acceperit, ut male iudicet

Priore itaque loco statuimus, ut si iudex acceperit pecuniam, quatenus adversum caput innocens contra leges et iuris publici cauta iudicaret, capite puniatur.